
Vlastnosti
• Vše potřebné je obsahem balení
• Instalace FPV zabere max. několik minut - kamera, vysílač i anténa 
  je integrovaná do jednoho celku
• Díky hmotnosti jen 5 g můžete kameru použít hlavně mikro modelů
• Pro provoz není potřeba žádné povolení
• Dosah FPV je 50 až 100 m
• Bohaté doplňkové příslušenství
• Plná kompatibilita se systémem Fat Shark - možnost budoucího 
  použití jiných kamer či Headsetů
• Pro kamery a vysílače napájení postačuje pouze jedno článkový 
  LiPol akumulátor - u menších modelů můžete využít energii 
  z pohonného akumulátoru

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMVS1100

Technické údaje
Pásmo   5.8 GHz
Vysílací výkon  25 mW (není potřeba povolení pro provoz)
Hmotnost  5 g (kamera + vysílač + anténa)
Dosah   50 - 100 m
Napájení kamery  1 čl. LiPo

Spektrum - Ultra Micro FPV sada s headsetem

Vžijte se do role skutečného pilota! Mikro FPV sada je díky 
hmotnosti pouhých 5 g vhodná do jakéhokoliv mikro RC mo-
delu. FPV pracuje v pásmu 5.8 GHz - neruší RC soupravy v 
pásmu 2.4 GHz. Díky nízkému vysílacímu výkonu nemusíte 
žádat o speciální povolení pro provoz FPV. Vše co potřebu-
jete, je obsahem balení.


